

Obiectivul: Cricova 22,06,24
Obiectul: Lucrări de reparații curente din cadrul IP LT Alexei Mateevici or. Cricova
Devizul: Lucrari de construcții

Deviz local Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-20Valoarea de deviz 296 212,350 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1 Pardoseli sala festiva ,hol.				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoseli cu Betoncontact .	m2	203,0000	5,5491	1 126,467
					2,5491	517,467
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm .	m2	203,0000	160,3918	32 559,531
					19,8830	4 036,245
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	40,0000	139,2390	5 569,560
					59,4790	2 379,160
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T,se aduga	m2	40,0000	139,2390	5 569,560
					59,4790	2 379,160
5	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor 120x60cm(dimensiunile si culoarea se vor coordona cu beneficiarul)	m2	203,0000	345,8517	70 207,901
					162,2077	32 928,169
		TOTAL 1.1 Pardoseli sala festiva ,hol.				115 033,020
		Inclusiv salariul				42 240,201
		1.2 Scena				
6	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusemele din scindura, dulapi, etc.	m2	46,2500	19,4434	899,257
					18,6934	864,570
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	932,0000	38,1517	35 557,384
					17,8437	16 630,328
8	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat.	buc	96,0000	20,9940	2 015,424
					16,9940	1 631,424
9	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t	0,9500	367,1005	348,745
					140,2005	133,190
10	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t	0,9500	480,9854	456,936
					324,5854	308,356
11	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc,un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m2	1,0000	212,5975	212,598
					80,7215	80,722
12	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (OSB 125x2500x12) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de lemn existent(se exclude nisip)se iclud surub 6 buc/1m2.	m2	46,2500	73,6645	3 406,983
					38,2365	1 768,438
13	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .(clas 34 ge 12mm)	m2	46,1900	325,1350	15 017,986
					110,4610	5 102,194
14	CK26B	coltari aluminiu30x30 protectie muchii trepte	m	26,0000	66,0380	1 716,988
					33,9880	883,688
		TOTAL 1.2 Scena				59 632,302
		Inclusiv salariul				27 402,910
		1.3 Evacuarea deseuri.				
15	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	10,0000	112,1604	1 121,604
					112,1604	1 121,604
16	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	10,0000	94,3167	943,167

					94,3167	943,167
17	Tsl51B5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km.	t	10,0000	0,0000	0,000
					0,0000	0,000
		TOTAL 1.3 Evacuarea deseuri.				2 064,771
		Inclusiv salariul				2 064,771

Total manopera (ore)	843,9200
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		176 730,092
Asigurari sociale	24,0000%	17 209,892
Total		193 939,984
Cheltuieli de transport	7,0000%	7 343,080
Total		201 283,064
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2 098,023
Total		203 381,087
Cheltuieli de regie	14,5000%	29 490,258
Total		232 871,344
Beneficiu de deviz	6,0000%	13 972,281

Total General fara TVA	246 843,625
TVA (20%)	49 368,725
TOTAL GENERAL	296 212,350
Inclusiv salariul	71 707,882

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Cricova 22,06,24
Obiectul: Lucrări de reparații curente din cadrul IP LT Alexei Mateevici or. Cricova
Devizul: Lucrari de construcții

Devizul local de resurse Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-20Valoarea de deviz 296 212,350 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	84,9700	72,225
2	7132030012600	Mozaicar	h-om	95,5020	84,9700	8 114,805
3	7132040012700	Parchetar	h-om	76,7060	84,9700	6 517,709
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,0900	84,9700	517,467
5	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	5,1965	84,9700	441,547
6	7212030022700	Sudor	h-om	9,3200	84,9700	791,920
7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	177,0800	84,9700	15 046,488
8	7422010060100	Timplar	h-om	27,5200	84,9700	2 338,374
9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,3000	84,9700	2 064,771
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,8285	84,9700	2 874,408
11	9310060019930	Muncitor	h-om	387,5270	84,9700	32 928,169
Total manopera					71 707,882	
Materiale						
1	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	13,9800	3,0000	41,940
2	1111000100048	Strat sintetic	m2	48,4995	8,0000	387,996
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,3600	160,0000	537,600
4	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,1100	160,0000	177,600
5	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,0130	3 277,0000	42,601
6	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0250	3 277,0000	81,925
7	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	41,5710	40,0000	1 662,840
8	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5000	0,0000	141,856
9	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	98,108
10	2320166200676	White spirit	kg	0,5700	30,0000	17,100
11	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	59,0000	5,900
12	2416586105303	Amorsa-grund	kg	30,4500	19,0000	578,550
13	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	4,9400	28,0000	138,320
14	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,2110	65,0000	208,715
15	24302261000001	Fuga	kg	40,6000	13,0000	527,800
16	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	18,2700	22,0000	401,940
17	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	872,9000	4,0000	3 491,600
18	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 040,0000	2,5000	2 600,000
19	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	3 105,9000	9,0000	27 953,100
20	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,6400	1 200,0000	3 168,000
21	2670112202051	Placi de granit ceramic	m2	206,0450	160,0000	32 967,200
22	2670112204051	Placi din laminat	m2	48,4995	160,0000	7 759,920
23	26701122043001	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	48,5625	30,0000	1 456,875
24	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	9,3200	13,0000	121,160
25	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	26,0000	30,0000	780,000
26	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	932,0000	20,0000	18 640,000
27	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1000	13,0000	1,300
28	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,6600	25,0000	116,500
29	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	104,0000	0,5000	52,000
30	2874136313300	Diblu din metal	buc	96,0000	4,0000	384,000

31	2881116002700	Disc abraziv	buc	4,0600	60,0000	243,600
32	4011106202741	Energie electrica	kw	7,4560	1,0000	7,456
33	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,8925	19,0000	16,958
34	4100126202818	Apă	m3	3,0115	20,0000	60,230
35	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,1500	3,0000	30,450
Total materiale					104 901,139	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,7600	0,0000	0,000
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	3,7423	5,0000	18,712
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,5682	5,0000	32,841
4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,5260	0,0000	0,000
5	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	9,2568	0,0000	0,000
6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,9600	50,0000	48,000
7	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	1,0759	20,0000	21,518
Total utilaje					121,071	
Total					176 730,092	
Asigurari sociale			24,0000%		17 209,892	
Total					193 939,984	
Cheltuieli de transport			7,0000%		7 343,080	
Total					201 283,064	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		2 098,023	
Total					203 381,087	
Cheltuieli de regie			14,5000%		29 490,258	
Total					232 871,344	
Beneficiu de deviz			6,0000%		13 972,281	
TOTAL Deviz fara TVA					246 843,625	
Total					246 843,625	
TVA			20%		49 368,725	
TOTAL Deviz					296 212,350	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de constructii

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1 Pardoseli sala festiva ,hol.				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoseli cu Betoncontact .	m2			5,549
						2,549
1.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,0000	2,850
1.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,0000	0,150
1.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm .	m2			160,392
						19,883
2.1	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	9,0000	137,700
2.2	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	22,0000	1,980
2.3	4100126202818	Apă	m3	0,0040	20,0000	0,080
2.4	2222222222992	Material marut (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5000	0,0000	0,699
2.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,9700	19,883
2.6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	0,0000	0,000
2.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			139,239
						59,479
3.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 200,0000	39,600
3.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,5000	32,500
3.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	160,0000	6,720
3.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
3.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,9700	50,982
3.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
3.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
3.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T,se aduga	m2			139,239
						59,479
4.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 200,0000	39,600
4.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,5000	32,500
4.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	160,0000	6,720
4.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
4.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,9700	50,982
4.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
4.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
4.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
5	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor 120x60cm(dimensiunile si culoarea se vor coordona cu beneficiarul)	m2			345,852
						162,208
5.1	2670112202051	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	160,0000	162,400
5.2	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	4,0000	17,200
5.3	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	13,0000	2,600
5.4	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	60,0000	1,200
5.5	4100126202818	Apă	m3	0,0040	20,0000	0,080
5.6	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	84,9700	162,208
5.7	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	0,0000	0,000
5.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	5,0000	0,058
5.9	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	20,0000	0,106
		TOTAL 1.1 Pardoseli sala festiva ,hol.				115 033,020
		1.2 Scena				
6	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc.	m2			19,443
						18,693
6.1	4100126202818	Apă	m3	0,0300	20,0000	0,600
6.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	84,9700	9,347
6.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,9700	9,347
6.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata,	kg			38,152

		otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.				17,844
7.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	13,0000	0,130
7.2	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,0000	20,000
7.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	25,0000	0,125
7.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,0000	0,008
7.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,0000	0,045
7.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,9700	16,144
7.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,9700	0,850
7.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,9700	0,850
8	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat.	buc			20,994
						16,994
8.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	4,0000	4,000
8.2	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
9	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t			367,101
						140,201
9.1	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	65,0000	219,700
9.2	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	30,0000	7,200
9.3	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	84,9700	140,201
10	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t			480,985
						324,585
10.1	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	28,0000	145,600
10.2	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	30,0000	10,800
10.3	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	84,9700	324,585
11	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc,un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m2			212,598
						80,722
11.1	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0250	3 277,0000	81,925
11.2	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,0130	3 277,0000	42,601
11.3	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	13,0000	1,300
11.4	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	59,0000	5,900
11.5	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	84,9700	72,225
11.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
11.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
12	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (OSB 125x2500x12) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de lemn existent(se exclude nisip)se iclud surub 6 buc/1m2.	m2			73,665
						38,237
12.1	26701122043001	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	1,0500	30,0000	31,500
12.2	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0240	160,0000	3,840
12.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
12.4	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4000	84,9700	33,988
12.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,9700	4,249
12.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
13	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .(clas 34 ge 12mm)	m2			325,135
						110,461
13.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	160,0000	168,000
13.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,0000	8,400
13.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	40,0000	36,000
13.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	2,124
13.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	84,9700	97,716
13.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
13.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
14	CK26B	coltari aluminiu30x30 protectie muchii trepte	m			66,038
						33,988
14.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	30,0000	30,000
14.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,5000	2,000
14.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	84,9700	27,190
14.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,9700	6,798
14.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
		TOTAL 1.2 Scena				59 632,302
		1.3 Evacuarea deseurilor.				
15	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t			112,160
						112,160
15.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	84,9700	112,160
16	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t			94,317
						94,317
16.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,9700	94,317

17	Tsl51B5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km.	t			0,000
						0,000
17.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0760	0,0000	0,000
		TOTAL 1.3 Evacuarea deseuri.				2 064,771

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;